

INTERSPORT SVENDBORG ApS

Gerritsgade 9
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2017

Torben Hartung
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTERSPORT SVENDBORG ApS
 Gerritsgade 9
 5700 Svendborg

CVR-nr: 36468327
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af detailbutik indenfor sportsudstyr og beklædning samt anden dermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -4.960 anses for at være utilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 2.946.419 og egenkapitalen udgør 30.09.2016 kr. 2.228.165 mod kr. 2.233.125 30.09.2015.

Resultat foreslås overført til næste år.

Ledelsen forventer et positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 734.089 | 1.067.803 |
| Personaleomkostninger | 1 | -734.208 | -814.646 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -6.240 | -44.918 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.359 | 208.239 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -80 |
| Ordinært resultat før skat | | -6.359 | 208.159 |
| Skat af årets resultat | 3 | 1.399 | -49.029 |
| Årets resultat | | -4.960 | 159.130 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -4.960 | 159.130 |
| I alt | | -4.960 | 159.130 |

Balance 30. september 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 43.680 | 49.920 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 43.680 | 49.920 |
| Anlægsaktiver i alt | | 43.680 | 49.920 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.164.774 | 2.222.600 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.164.774 | 2.222.600 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 25.556 | 12.585 |
| Tilgodehavender i alt | | 25.556 | 12.585 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 145.000 | 145.000 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 145.000 | 145.000 |
| Likvide beholdninger | | 567.409 | 693.170 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.902.739 | 3.073.355 |
| Aktiver i alt | | 2.946.419 | 3.123.275 |

Balance 30. september 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 5 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 2.178.165 | 2.183.125 |
| Egenkapital i alt | | 2.228.165 | 2.233.125 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 2.801 | 1.905 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 2.801 | 1.905 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 41.519 | 14.642 |
| Skyldig selskabsskat | | 45.099 | 47.394 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 628.835 | 826.209 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 715.453 | 888.245 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 715.453 | 888.245 |
| Passiver i alt | | 2.946.419 | 3.123.275 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | -706.046 | -783.678 |
| Andre omkostninger til social sikring | -28.162 | -30.968 |
| | <u>-734.208</u> | <u>-814.646</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Småanskaffelser | 0 | -38.678 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | -6.240 | -6.240 |
| | <u>-6.240</u> | <u>-44.918</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2015/16 | 2014/15 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 2.295 | -47.394 |
| Ændring af udskudt skat | -8.96 | -1.635 |
| | <u>1.399</u> | <u>-49.029</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 56.160 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 56.160 |
| Af- og nedskrivning primo | -6,240 |
| Årets afskrivning | -6.240 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -12.480 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 43.680 |

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1.000 kr

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank henligger:
Selvskyldner kaution af Torben Hartung

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anparternes stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Huset Torben ApS, Nordre Landevej 34, 5900 Rudkøbing.

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter:

Huset Torben ApS, Østergade 35-37, 5900 Rudkøbing.

K&K, Svendborg ApS, Møllergade 8, 5700 Svendborg.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

